
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

“СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 2 – ГІМНАЗІЯ” 

(НВК «СЗШ№2-ГІМНАЗІЯ») 
м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19, тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net 

 

Н А К А З 

 

31.05.2023р.                                                                                             м.Трускавець № 108-А  

Про зарахування на навчання 

в 1 класи на 2023/2024 н.р. 

 

     Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття початкової, базової чи 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України № 367 від 16.04.2018р., 

листа МОН України  «Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти» № 1/4202-22 від 16.04.2022р., заяв батьків,  
 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Зарахувати в перші класи на 2023/2024 навчальний рік:   

1. Бакало Валентина Андріївна 

2. Бандрівська Вікторія Віталіївна 

3. Бичков’як Микола Володимирович    

4. Гавришук Тимофій Вікторович 

5. Горічко Вікторія Богданівна 

6. Гуляєв Віктор Русланович 

7. Дем’ян Соломія Святославівна 

8. Дмитренко Лев Вікторович 

9. Зінько Северин Миколайович 

10. Котелевська Аліна Романівна 

11. Кравчик Владислав Олегович 

12. Купінець Михайло Сергійович 

13. Лобацеєв Данило Олександрович 

14. Морозова Вероніка Євгенівна 

15. Павлечко Ігор Денисович 

16. Прокопів Вікторія Григорівна 

17. Пєканова Вероніка Едуардівна 

18. Рибчук Микола Іванович 

19. Рубанова Марія Андріївна 

mailto:trnvk2g@ukr.net


20. Стовбун Мартін Антонович 

21. Федоришин Ярослав Олександрович 

22. Чорний Олександр Романович 

23. Шпагіна Вікторія Сергіївна 

24. Шуфлат Єлизавета Андріївна 

25. Бутим Артем Володимирович 

26. Волошин Марія Тарасівна 

27. Ганяк Тимофій Юрійович 

28. Горічко  Вероніка Андріївна 

29. Грицак Лев Ярославович 

30. Доброновський Ярослав Андрійович 

31. Задирака Діана Олександрівна 

32.  Ковальчук Матвій Ярославович 

33. ЛіндоренкоТимофій Олександрович 

34. Мартиненко Марко Олександрович 

35. Мегес Емілія Володимирівна 

36. Молибога Денис Олександрович 

37. Ніколаєвська Вікторія Микитівна 

38. Ортинська Вікторія Тарасівна 

39. Попович Юлія Андріївна 

40. Пришляк Матвій Миронович 

41. Романський Сергій Андрійович 

42.  Романюк Марина Олександрівна 

43. Рудченко Данило Максимович 

44. Сарахман Матвій Святославович 

45. Сирватка Артур Васильович 

46. Токар Наталія Романівна 

47. Чепа Варвара Сергіївна 

48. Адикевич Євангеліна Романівна 

49. Борис Андрій Романович 

50. Бурлик Анна Вікторівна 

51. Гарасим’як Кіра Богданівна 

52. Грищенко Олександр Денисович 

53. Давиденко Андрій Олексійович  

54. Денькович Софія Юріївна 

55. Зомбік Максим Андрійович 

56. Карачун Михайло Андрійович 

57. Карачун Ольга Андріївна 

58. Коваль Анастасія Петрівна 

59. Козловська Олена Сергіївна 

60. Копач Ангеліна Тарасівна 

61. Кравчук Матвій Богданович 



62. Крамар Нестор Романович 

63. Лавренко Давід Віталійович 

64. Левкут Тарас Ростиславович 

65. Мазур Софія Іванівна 

66. Мельникович Роман Володимирович 

67. Мінаєв Назарій Володимирович 

68. Оліярник Владислав Миколайович 

69. Остапчук Марко Андрійович 

70. Павліш Алісія Василівна 

71. Поліщук Соломія Віталіївна 

72. Савчин Дмитро Андрійович 

73. Тачівка Соломія Романівна 

74. Федевич Варвара Юріївна 

75. Хомин Роман Богданович 

76. Хом’як Марія Андріївна 

77. Яців Денис Іванович 

78. Андрущак Андрій Володимирович 

79. Богенчук Анастасія Олегівна 

80. Гаврилів Богдан Віталійович 

81. Данько Анна Констянтинівна 

82. Дудзяк  Анастасія Андріївна 

83. Загродський Тадей Володимирович  

84. Кауфман Ангеліна Юріївна 

85. Колос Владислав Миколайович 

86. Климко Іван Іванович  

87. Кулікова Аліса Павлівна 

88. Кулиняк Олена Олегівна 

89. Купін Марк Олександрович 

90. Кураш Христина Тарасівна 

91. Куриляк Максим Васильович 

92.  Куцопей Ярина Андріївна 

93. Кушковський Тимур Вікторович 

94. Ломакін Михайло Вікторович 

95. Макаєв Дмитро Ігорович 

96. Малай Ангеліна Павлівна 

97. Мізірюк Анна Михайлівна 

98. Прозоров Кирило Дмитрович 

99. Пугач Тимур Олександрович 

100. Пузич Ксенія Романівна 

101. Салдан Владислав Зеновійович 

102. Сідей Анна Олексіївна 

103. Сідор Данило Андрійович 

104. Смірнова Марія Констянтинівна 

105. Український Давид Романович 



106. Яворська Єва Андріївна 

107. Ямельницький Тарас Тарасович 

      2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Василишин І.Я. 

              

                   Директор                                                 Роман ГУДЗЕЛЯК 

 

З наказом  ознайомлено: _________________Ірина ВАСИЛИШИН 


